Открытое акционерное общество «Аэропорт»

(ОАО «Аэропорт»)

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.01.2022:

- Прейскурант сборов тарифов и цен на услуги, оказываемые ОАО «Аэропорт» в

части нерегулируемых тарифов (приложение № 1 к настоящему приказу);

- Прейскурант цен на услуги транспорта, кроме обслуживания воздушных судов

(приложение № 2 к настоящему приказу);

- Прейскурант на размещение рекламной полиграфии (приложение № 3 к настоящему

приказу);

- Прейскурант на размещение аудиороликов и видеороликов для трансляции

(приложение № 4 к настоящему приказу);

- Прейскурант цен на размещение рекламно-информационных материалов

(приложение № 5 к настоящему приказу);

- Прейскурант цен на услуги, оказываемые ы залах повышенной комфортности

(приложение № 6 к настоящему приказу);

- Прейскурант цен на услуги по выдаче пропусков, доступ транспортных средств на

контролируемую зону (приложение № 7 к настоящему приказу).

2. Считать недействующими пункты с 2.2 по 2.7 и пункты с 3.1 по 4.27 Приложения

№1, Приложение №2, Приложение №3, Приложение №4, Приложение №5, Приложение №6,

приложение №7 Приказа ОАО «Аэропорт» от 17.12.2020 №256 «Об утверждении сборов

тарифов и цен на 2021 год»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                          С.В. Скопина

ПРИКАЗ

«  14 » декабря     2021                        г. № 247

г. Апатиты

Об утверждении сборов, тарифов и цен на 2022 год